МИНИСТЕРСТВО МИНИСТЕРСТВО МИНИСТЕРСТВО
ДОХОДОВ И АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОГО
СБОРОВ ПОЛИТИКИИ РАЗВИТИЯ

ДОНЕЦКОЙ ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ РЕСПУБЛИКИ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

11 /3 " уМ'&к /гШ 20 Stf г. Донецк

Ь

О внесении изменений в Приказ Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики, Министерства агропромышленной политики и

продовольствия Донецкой Народной Республики,Министерства
экономического развития Донецкой Народной Республики от 22 апреля 2016 г.

109/180/35

Руководствуясь пунктами 3, 5, 6 Временного Положения о
Министерстве доходов и сборов, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 г. 37-8,
пунктом 10 Положения о Министерстве агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10
января 2015 г. 1-39, пунктом 2.15 Положения о Министерстве
экономического развития Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17
декабря 2016 г. 13-3, с целью эффективной реализации государственной
политики в сфере рыбного хозяйства и рыбной промышленности,

Г шт
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

3APEWCTPHPOBAHO ££^Z-
Регистрвциоиный . —ёз еу 2о^от

I

ПРИКАЗЫВАЕМ :

1 . Пункт 2 приказа Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики, Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики, Министерства экономического развития
Донецкой Народной Республики от 22 апреля 2016 г. 109/180/35 «О
создании Дочернего предприятия «АЗОВРЫБА» ГП «АГРО-ДОНБАСС» и
утверждении Временного порядка проведения мониторинга, контроля за
изъятием водных биоресурсов на акватории Азовского моря и их
транспортировки по территории Донецкой Народной Республики»,

зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 25 апреля 2016 г. под регистрационным 1201, исключить.

В связи с этим пункты 3-7 считать соответственно пунктами 2-6.

2. Юридическому отделу Министерства экономического развития
Донецкой Народной Республики предоставить настоящий Приказ на
государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования .

Министр
доходов и сборов

Донецкой Народной
Республики

И.о. Министра
агропромышленной

политики и
продовольствия

Донецкой
и <6ро

Рес& 1-%А.Ю. Ти о Iеев юко Л V.у

:

:} о

Ж /11 0'"%\^ а C Чит о» Л;к
•' ."и

У И о нкаш*0''

И .о. Министра
экономического

развития Донецкой

рГлВИт[?^Цу^1ИКИ

Ха,
8 <

о&$